

**Терроризмге қарсы «Ақмола облысы білім басқармасының
Атбасар ауданы бойынша білім бөлімі
Бастау ауылының №2 жалпы орта
білім беретін мектебі» КММ
қорғалуын қамтамасыз ету бойынша өткізілетін іс-шаралар жоспары
2021-2022 оқу жылы**

1 Оқушылар мен қызметкерлердің қауіпсіздігін қамтамасыз ету бойынша жұмыс комиссиясын құру	Қыркүйек	Директор м.а Харахыз Б. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Азимхан Б.
2 Терроризмге және өртке қарсы ата-аналарға жаднама рәсімдеу.	Қыркүйек	1-11 сынып жетекшілері
3 Терроризмге қарсы шаралар жоспары мен ақпараттарды мектеп сайтына орналастыру	Қазан	Информатика пәні мұғалімі Калиева А.Ж.
4 «Табиғи түрдегі төтенше жағдайлар кезіндегі ұйым қызметкерлерінің іс-әрекеті» қызметкерлерге кеңес	Қараша	АӘД мұғалімі-ұйымдастырушысы Самомбаев А.Ж.
5 Діни экстремизм және терроризмге қарсы іс-қимыл жөніндегі жұмыс шеңберінде «Дін деген ұғымды қалай түсінесің?» 9-11 сыныптар арасына дөңгелек үстел	Қараша	Дінтану пәнінің мұғалімдері Хурамхаз Жимсбэк
6 «Терроризм деген не?»	Қараша	8-11 сынып жетекшілері

Өзінді қалай қорғауға болады?» (8-11 сынып оқушыларымен дөңгелек үстел)		
7 Жастар арасында тағатты сана мен патриоттық сезімдерін нығайту, сондай-ақ бұрмаланған діни көзқарастардың қалыптасуын алдын алу мақсатында ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізуі	Қараша	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Азимхан Б.
8 «Табиғат аясында болған жағдайдағы және тағы да басқа жағдайдардағы алғашқы медициналық көмек» кеңес	Қараша	Медбике С.Шопанова
9 «Назар аударыңыз, қауіп!» суреттер көрмесі	Қаңтар	Педагог-ұйымдастырушы 1-5 сынып жетекшілері
10 «Тынданыз! Төтенше жағдай!» жоспарлы оқыту, балаларды эвакуациялау	Қаңтар	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Азимхан Б. АӘД мұғалім-ұйымдастырушы
11 «Барлық бала білсін, оттан аулақ жүрсін» тәрбие сағаттарын өткізу	Ақпан	6-11 сынып жетекшілері
12 «Көше бізге қорқынышты емес» жол тәртібі бойынша сайыс	Наурыз	1-4 сынып жетекшілері



Бекітемін

Мектеп директорының м.а.

Харахыз Б

2022-2023 оқу жылындағы Бастау ауылының №2 ЖОББМ оқушыларына психологиялық ахуалын нығайту және суицидтік алдын алуға байланысты іс-шара жоспары

№	Іс-шаралар аты	Жүргізу формасы	Сыныптар	мерзімі	Жауаптылар
1	Әлеуметтік жағдайы төмен отбасында тұратын оқушыларды бақылауға алу	Сұхбат	1-11	Қыркүйек	Педагог психолог Әлеуметтік педагог
2	Балалар мен жасөспірімдердің суицидтік мінез құлықтың ерекшеліктері	Дәріс	8-11	Қыркүйек	ДТЖО
3	Кәмелетке толмағандар арасындағы суицидтің алдын алу	Сауалнама	6-11	Қазан	ДТЖО педагог психолог Әлеуметтік педагог
4	«Өзімді не үшін білуім керек»	Тәрбие сағаты	1-11	Қазан	Сынып жетекшілер
5	«Өмір неткен керемет!»	Тренинг	9-11	Қараша	Психолог педагог
6	«Балаларымыз жат қылықтан аулақ болсын»	Дөңгелек үстел	7-9	Желтоқсан	Тәлімгер
7	«Өзің таңдаған өмір»	Дебат	10-11	Қараша	«Зияткер» дебат үйірмесінің жетекшісі
8	«Өмір сүру білу әрбір адам үшін үлкен сынақ»	Шығарма	7-9	Желтоқсан	Сынып жетекшілер

9	«Өмір және оның мәні»	Дәріс	5-9	Қаңтар	Мектеп мейірбикесі
10	«Тағдыр сақшылары деген кім?»	Хаттама		Ақпан	ДТІЖО
11	Балаңызбен пікірлесесіз бе?»	Әңгіме	7-11	Жыл бойы	Сынып жетекшілер
12	«Дағдарыстан депрессияға дейін»	Дөңгелек үстел	8-9	Сәуір	Құқық пәні мұғалімі
13	Денсаулыққа зиянды әдеттерге бой алдырған оқушыларды есепке алу	Бақылау	5-11	Мамыр	ДТІЖО психолог әлеуметтік педагог

Орындаған ДТІЖО Азимхан Б